
Zarządzenie Nr 60/2023 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 13 września 2023 roku

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy
domowej w Gminie Borne Sulinowo

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustaw)' z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 zpóźn. zm.) oraz § 2 ust. 2 załącznika do uchwały 
Nr LX/949/2023 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządzam 
co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej w Gminie Borne Sulinowo.
2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów:

1) Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie:
Mariola Siniarska- Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
Katarzyna Zygmunt - Specjalista pracy socjalnej;
Ludmiła Krzysztofiak - Specjalista pracy socjalnej;
Joanna Mejer- Starszy pracownik socjalny;

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA):
Ryszard Ihnatów - członek komisji;

3) Komisariatu Policji w Bornem Sulinowie:
asp. szt. Przemysław Pawłat; 
st. asp. Józef Miosga; 
st. sierż. Michał Węcław; 
asp. szt. Jarosław Flak;

4) placówek oświatowych:
Szkoły Podstawowej im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Bornem Sulinowie:

Małgorzata Zyśko- pedagog szkolny;
Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów Oflagu II D w Bornem Sulinowie: 

Katarzyna Kowalczyk - pedagog szkolny;
Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Juchowie:

Ewa Sierpiejko-Oporska - pedagog szkolny;
Szkoły Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Lubo wie:

Adrianna Bastek - pedagog szkolny;
5) Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie:

Aneta Niewierowska - pielęgniarka środowiskowa;
6) Stowarzyszenia Trzeźwościowego Klub Abstynenta „Pierwszy Krok-’:

Stefania Pykało-Prezes Zarządu;
7) Sądu Rejonowego w Szczecinku:

Roman Fons - kurator specjalista zespołu kuratorskiej służby sądowej

Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej zapewnia Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Bornem Sulinowie.

§2.



§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulnowie.

§4. Tracą moc Zarządzenia nr 115/2019 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 6 
listopada 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie, nr 60/2020 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 6 sierpnia 2020 r. w 
sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
nr 71/2021 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 20 września 2021 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B/UR RZ

Chrzanowskamgr


